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  xtra  alarmsikkerhet

XSECURE har lansert sin skybaserte plattform for sikker alarmoverføring.
Vi er koblet opp mot 110-sentralen for Finnmark i Kirkenes, samt Securitas 
og Avarn for både brann og sikkerhet.
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Q Abonnement tilpasset NS3960 med varslingstider på T25 (Risikoklasse 1-4), og
 T5 (Risikoklasse 5-6). 

Q Komplett løsning for overvåket, automatisk overføring av alarmer til 110-sentralene.
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Q Overføring av alarmer og meldinger til andre alarmmottak, statusmeldinger internt 
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Våre tjenester for overføring av brannalarmer til f. eks. alarmstasjoner, 110-sentraler, web og app leveres på en 
moderne og fleksibel skybasert plattform (Private Cloud). Vår tjenesteplattform er utviklet i Norge, og vi leverer 
tjenestene på norsk infrastruktur og norske datasentre. Dette for ekstra sikkerhet i tjenestene. Selve 
plattformen og annet utstyr i infrastrukturen er kontinuerlig overvåket, og er i tillegg aktiv ved 2 ulike datasentre. 
Vår plattform er designet for sikker og overvåket overføring av data, informasjon, og alarmer.

For brannalarmanlegg gjelder i all hovedsak Norsk Standard NS3960-2019, og den er lagt til grunn for våre 
løsninger og tjenester for sikker overføring av brannalarmer.

NS3960 stiller ulike krav til alarmoverføring basert på risikoklasser. Hvilken risikoklasse en bygning faller inn 
under er opp til eier av bygget og det lokale brannvesenet/kommune å fastsette.

Risikoklasse 1 - 4 dekkes av et abonnement av typen T25 (varsling av feil innen 25 timer), og omfatter bygg av 
typen industri, lager, kontor, skole, barnehage ol.. Dersom brannsentralen installeres som et kompenserende 
tiltak for økt areal på brannseksjoner, kan det kreves direkte overføring til godkjent nødalarmeringssentral (110-
sentral).

Risikoklasse 5 - 6 dekkes av et abonnement av typen M30 eller M3 (varsling av feil innen henholdsvis 30 
minutter eller 3 minutter), og omfatter f. eks. bygninger med tilfeldig overnatting (hotell, internat, forlegninger)., 
og sykehjem, studentboliger ol.. Ved risikoklasse 5 og 6 kreves det direkte overføring av alarmer til offentlig 
godkjent nødalarmeringssentral (110-sentral).

Abonnement

Våre abonnement er i hht. NS-3960-2019 og gjelder for overføring av brannalarmer.

xCONNECT FIRE T25 - for risikoklasse 1-4, med overføring til eget alarmmottak og xVIEW (app). Feil varsles 
innen 25 timer.

xCONNECT FIRE T25+ - for risikoklasse 1-4, med overføring til godkjent nødalarmeringssentral (110), eget 
alarmmottak og  xVIEW (app). Feil varsles innen 25 timer.

xCONNECT FIRE M30+ - for risikoklasse 5, med direkte overføring til godkjent nødalarmeringssentral (110), 
eget alarmmottak og xVIEW (app). Feil varsles innen 30 minutter.

xCONNECT FIRE M3+ - for risikoklasse 6, med direkte overføring til godkjent nødalarmeringssentral (110), 
eget alarmmottak og xVIEW (app). Feil varsles innen 3 minutter.

Andre tjenester

Alle abonnement kan utvides med flere tjenester - f. eks. 2 separate føringsveier (dual), ESPA-444 eller andre 
protokoller via IP eller serielt grensesnitt, innbruddsalarmer, simulert analog telefonlinje (innbrudd), ulike IoT 
løsninger, fjerndrift og sms/e-post. 

Våre abonnement kan benyttes sammen med godkjente alarmsendere fra andre leverandører, f. eks. 
produsenter av brannsentraler. Spesielle krav, betingelser og avtaler gjelder, og i disse tilfellene benyttes 
leverandørens løsning for management og idriftsettelse.

Alarmer med overføring til en 110-sentral krever utfylling av et abonnementsskjema før aktivisering av 
overføringen. 110-sentralene har ulike prosedyrer for tilknytning av alarmer, og dette må avklares direkte med 
den enkelte 110-sentral

Administrasjon av abonnement og utstyr gjøres via vår web-portal på app.xsecure.no. Her har kunder, 
installatører og alarmstasjoner tilgang, og kan vedlikeholde abonnement og opplysninger selv.
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